
Juniorský potápěčský/šnorchlovací set AQUALUNG-HERO SET Junior-RED MIRROR

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
32/36 772031 3665771083231 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Potápěčský set značky Aqualung. Set na potápění obsahuje šnorchl, masku na potápění a ploutve. Set je v červené
barvě, takže je lehce rozpoznatelný. Set se šnorchlem je vhodný pro poznávání podmořského světa během
dovolené či volného času.

Maska na šnorchlování, resp. potápěčské brýle mají odolnou čočku z tvrzeného skla, která poskytuje široké zorné
pole. Na výrobu byl použit hypoalergenní silikon, který je zárukou kvality a pohodlí během nošení. Maska perfektně
přilne k obličeji a dobře těsní. Řemínek je snadno nastavitelný pomocí přezky.

Šnorchl má vrchní část s ochranou, která brání zpětnému návratu vody do šnorchlu. Hypoalergenní náustek
poskytne maximální pohodlí.

Ploutve jsou měkké a pohodlné. Mají otevřené paty a jsou nastavitelné vzadu pomocí řemínku. Kompaktní a krátké
čepele umožní snadné kopání a jsou ideální pro cestování. Dvojitá kompozitní čepel odvádí vodu efektivněji, čímž
pomáhá snižovat únavu a šetří energii. Ploutve jsou navrženy na celou nohu pro pohodlné nošení. Jednosměrný
proplachovací ventil umožňuje snadné čištění.

Detaily produktu:

set na šnorchlování
červená barva
obsahuje masku, šnorchl a ploutve
hypoalergenní silikon
maska má odolnou čočku z tvrzeného skla
široké zorné pole
dobře těsní
šnorchl s ochranou proti zpětnému návratu vody
hypoalergenní náustek
ploutve měkké a pohodlné
otevřené paty
krátké čepele pro snadné kopání

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



nastavitelné pomocí řemínku vzadu
snadné čištění díky stejnosměrnému proplachovacímu ventilu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


